
 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n.1   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924-906830 / 909247                                 Fax: 0924/907435 

 
 

 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale,  
 
Considerato che con nota prot. n. 2194 del 14/01/2016, il Prefetto di Trapani ha 
comunicato che la sospensione del Consigliere Calogero Giambalvo è cessata; 
 
Che conseguentemente è necessario provvedere alla riammissione, in seno al 
Consiglio Comunale, del Sig. Calogero Giambalvo; 

 
Vista la rilevanza degli argomenti da sottoporre all’esame del Consiglio 

Comunale; 
 

  Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 
 

D E T E R M I N A 
 

Che la seduta Consiliare del 25 GENNAIO 2016, ore 19,00, tratterà al primo e 
secondo punto il seguente Ordine del giorno: 

 
1.  “Riammissione in Consiglio Comunale del Consigliere  Sig. 

Calogero Giambalvo per cessata sospensione dalle fu nzioni e 
conseguente cessazione dalla carica di Consigliere Comunale 
supplente del Sig. Bartolomeo Caraccioli. Presa d’a tto ”;  

2.  “Indirizzi di carattere generale per l’aggiornament o del 
Piano Triennale di Prevenzione della corruzione 201 6/2018”. 

 
 
 
                                        IL PRESIDENTE DEL 
                                                                                             CONSIGLIO COMUNALE 
                                                                                                    (Vincenzo Cafiso) 
        
                                                                                     

 
 
 
 

Protocollo generale n. 1714 del  18/01/2016 
 
 

  

Selinunte 

 


